
MULTIP Moravia S.r.o., Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín

IČ: 16627971, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě v Oddíle
C, vložka 632

Kupní Smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném Znění

MULTIP Moravia s.r.o.,
Palackého 1135/ 27, 741 01 Nový Jičín
Jednající: Ing. Martinem Benčákem, jednatelem
IČO; 16627971 Dıcz CZ16627971
ě. účtu: 1278872/0800
banka: Česká spořitelna Ostrava
Zapsáno v OR u KS Ostrava, oddíl C, vložka 632

Prodávající :

základní škøız Havlíčkův Brna, Šıáfløvø 2004
Šıáfløvn 2004, 580 01 Havlíčkův Brna
zastoupená: PaedDr.Veronikou Prchalovou
IČO: 70911011 DIČ: CZ70911011
č. účtu: 2780370297/0100
banka: KB Havlíčkův Brod

Kupující (objednatel):

I. Předmět smlouvy
Prodávající se zavazuje odevzdat (dodat) shora uvedenému kupujícímu školní nábytek v

druhu, množství, ceně, dodací lhůtě a místu plnění na základě jeho objednávky a uvedené
Specifikace V příloze č. l a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu smlouvy a
kupující Se zavazuje předmět kupní Smlouvy převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou
kupní cenu.

II. Kupní cena
Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

1. Cena bez DPH 60.086,72 Kč
DPH 21% l2.622,28Kč
Kupní cena celkem S DPH 72.709,- Kč

2. Podrobný popis ceny je uveden v příloze č.1 kupní Smlouvy.

3. V případě, že dojde ke změně Základní sazby DPH, je zhotovitel oprávněn účtovat
DPH V platné výši.



4. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká převzetí předmětu kupní smlouvy kupujícím nebo
předáním prvnímu dopravci k přepravě.

III. Místo plnění a čas plnění
Prodávající je povinen předat kupujícímu předmět kupní smlouvy v místě plnění, kterým je:
ZS Havlíčkův Brod, Stáfova 2004, v termínu do 12.07.2019

IV. Fakturace
1. Splatnost faktury je stanovena do 15 dní od jejího doručení. V pochybnostech se má za to,
že faktura byla doručena kupujícímu třetí den od jejího vystavení.
2. Při nedodržení sjednané splatnosti může být účtován zákonný úrok Z prodlení.

V. Doprava zboží
Dopravou se roztuní dovoz zboží do sídla kupujícího nebo na jeho doručovací adresu, nebo
zaslání poštou nebo zásilkovou službou. Roznos zboží na místo určené kupujícím je
kalkulován a realizován individuálně na žádost kupujícího.

Kupující je povinen uhradit prodávajícímu náklady na dopravu objednaného zboží. Cena za
dopravu je Součástí kupní ceny, je-li to mezi účastníky dohodnuto.

VI. Reklamace a záruční podmínky
Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv Z vadného plnění Se řídí zejména
ustanoveními § 1914 až 1925, § 2099 až 2117 a § 2161 až 2174 občanského zákoníku.

Prodávající odpovídá kupujícímu, že zboží nemá při převzetí kupujícím vady. Odpovídá
zejména za to, že:

1. se zboží hodí k účelu, který pro jeho použití prodávající uvádí nebo ke kterému se

zboží tohoto druhu obvykle používá,

2. je zboží v odpovídajícím množství, míře nebo hmotností

3. zboží vyhovuje požadavkům právních předpisů.

Kupující je oprávněn uplatnit právo Z vady, která se vyskytne u zboží ve lhůtě dvaceti čtyř
(24) měsíců od převzetí.

Prodávající poskytuje záruku za jakost veškerého zboží a jeho kompletnost, a to min. 24
měsíců, na pevnost svarů kovových konstrukcí 5 let, není-li oboustramiě dohodnuto ve
smlouvě jinak nebo není-li jinak uvedeno v nabídkovém katalogu. Záruční doba začíná běžet
ode dne dodání zboží nebo Služby kupujícímu. Kupující je povinen prohlédnout dodané zboží
nebo služby bezodkladně po převzetí.

Vady plnění je kupující povinen reklamovat u prodávajícího písemně bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění. Nároky se vyřizují dle příslušných ustanovení Občanského
zákoníku.



VII. Sankce
Smluvní strany si sjednaly pro případ porušení smluvních povinností vyplývajících Z této

smlouvy ve smyslu § 2048 a násl obč. zákoníku tyto smluvní pokuty:

1. V případě, že prodávající nedodá předmět kupní smlouvy řádně a včas ve sjednané lhůtě je
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z fakturované ceny zboží za
každý Započatý den prodlení.

2. V případě, že kupující nezaplatí vyfakturovanou kupní cenu ve sj ednané lhůtě, je povinen
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z fakturované ceny zboží za každý
Započatý den prodlení.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Jestliže je nezbytné podle této smlouvy nebo podle zákona doručit jakoukoliv písemnost
druhe' smluvní straně nebo je to vhodné Z důvodu právní jistoty, má se za to, nebude-li
prokázáno datum jejího skutečného doručení, že k doručení písemnosti došlo třetího dne
následujícího po dni jejího odeslání k doručení na adresu smluvní strany-adresáta uvedenou v
záhlaví této smlouvy, a to i v případě, pokud se zásilka S písemností vrátí smluvní straně -
odesílatelì- zpět Z jakéhokoliv důvodu. V případě doručování elektronickou poštou (e-
mailem) nebo telefaxem se písemnosti zasílají na kontaktní spojení smluvním stranám
prokazatelně Známá a za doručené se považují dnem odeslání druhé Smluvní straně.

2. Osoby podepsané za obě smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny jednatjménem
smluvních stran nebo v jejich zastoupení, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly
a souhlasí S jejím zněním.

Smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení .

Na právní vztahy Zde neuvedené se použijí příslušná ustanovení občanského zákoníku
§ 2079 a násl.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu.

3. Nesdílnou součástí této kupní smlouvy jsou příloha ě. 1 a dále obchodní podmínky
společnosti MULTIP Moravia s.r.o. ze dne 1.4.2019, které jsou kdispozici na
internetových stránkách společnosti.

:ıí škola MULTlP Moravia s.r.o.
liâlvxgčkův Brod, Tšfla-;_.íE Novy Jičín
+`*1=ifl0=.ˇ8 208-za ‹3› ıćŤÍŽøŽ'ŠŠvĹ13Š|'Š7' PSČ 741 °1

lČĹ 173911 U1 l UIê'." z:íÉ,T'Ť‹'ť4i-ñ_110-Iz V :CZ16627971 ®

V Havlíčkově Brodě dne Z 5 - 6- &›77 V Novém Jičíně dne fč. 7047

.......



POTVRZENI OBJEDNÁVKY ćísjo, 6190519

Prodávající: Kupující:

MULTIP Moravia s.r.o. Základní Škola Havlíčkův Brod.
Štáflova 2004

Palackého 1135/27 Štáflova 2004
74101 Nový Jičín 58001 Havlíčkův Brod

IČO: 16627971 IČO: 70911011
DÍČ: CZ16627971 DIČ! CZ70911011
OR: Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS Příjemce:

v Ostravě - odd. C. vložka 632

Datum vystavení: 28.05.2019 Smlouva-objednávka:
Datum dodání: 09.07.2019 Čjsjo zakázky; 6190519

Doprava:

Obchodní číslo sjevaj
Název zboží Množství Jed. Cena s DPH Přlľäžkà Částka s DPH DPH

262051323113003
lavice GABI 2M V53 rektifikace 13,00 ks 2511,00 0.00 % 32643.00 21%
lavice výškově nastavitelná. 2-místná. vel. 3-5. S odkládacími koši, barva kovové konstrukce RAL 3003 - tm. červená, deska Z
LTD buk tl. 22 mm S oblými rohy

261760300023003
židle GABI-E vs3 R3003 26,00 ks 1541,00 0.00 % 40066.00 21%
židle výškově nastavitelná S posuvným sedákem, vel. 3-5, barva kovové konstrukce RAL 3003-tm. červená

Celkem bez DPH 60086.72 Kč
Celkem s DPH 72709.00 KČ

Tímto potvrzujeme Vaši objednávku jejímž předmětem jsou výše uvedené položky.

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím se řídí Obchodními podmínkami společnosti MULTIP Moravia s.r.o. .
Znění obchodních podmínek je přiloženo.

V případě, že kupující S obsahem tohoto potvrzení nesouhlasí. je povinen sdělit to prodávajícímu bezodkladně. nejpozději však do 3 dnú
od doručení tohoto potvrzení. V případě. že kupující v uvedené lhůtě nesdělí prodávajícímu Své výhrady, pak platí. že S podmínkami
uvedenými v tomto potvrzení bez výhrad souhlasí.
Předběžný termín dodání je uveden v záhlaví potvrzení. Termín/čas dodání bude upřesněn telefonicky.
Dodáním/dopravou se rozumí dovoz zboží na místo určené kupujícím a jeho složení z vozidla, přičemž kupující Zajišťuje potřebný počet
osob, které budou nápomocny při vykládce objednaného Zboží. Kupující je povinen zajistit bezbariérový přístup a parkování nákladního
vozidla (nad 3.5 t) ve vzdálenosti maximálně 5 m od sídla kupujícího či doručovací adresy.
Roznos nábytku či montáž tabulí, kovových Sestavných skříní a regálú je nutné předem objednat.
Pro provedení montáže kupující zajistí řádně připravené prostory.

Faktura bude zaslána v elektronické podobě.

Děkujeme za zakázku a těšíme se na další spolupráci.

MULTIP Moravia s.r.o.. Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín tel.: 556770046. 556770041 obchodni@multip.cz wvvw.muItip.cZ

Strana: 1 obj č. 6190519


